
RADVILIŠKIO RAJONO KUTIŠKIŲ DAUGIAFUNKCINIS CENTRAS 

 

2024 M. III KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2024-10-22 

         Kutiškių daugiafunkcinis centras yra savarankiška Radviliškio rajono savivaldybės biudžetinė 

įstaiga, vykdanti ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo, kultūrinio švietimo programas.  Įstaiga 

įregistruota Valstybės įmonės Registrų centro Šiaulių filiale 2010 m. rugpjūčio mėn. 26 d. Centrui 

2010 m. rugpjūčio mėn. 26 d. suteiktas paramos gavėjo statutas. Įstaigos kodas yra 302540140. 

Buveinė – Puįų g. 37, Kutiškių k., Radviliškio rajonas. Nuo 2022 m. vasario mėn. 1 d. direktorės 

pareigas eina Nijolė Gudžiūnienė. 

Kutiškių daugiafunkcinis centras yra viešasis juridinis asmuo, turintis savo išlaidų sąmatas, 

savarankišką balansą, antspaudą su savo pavadinimu, blankų su savo pavadinimu, atsiskaitomąsias 

sąskaitas Lietuvos bankuose, spaudų bei simboliką. Centro biudžetiniai metai prasideda sausio 1 d. 

ir baigiasi gruodžio 31 d. Įstaigos veikla yra neterminuota. Santykiai su juridiniais ir fiziniais 

asmenimis grindžiami sutarčių ir susitarimų pagrindu.  

 

         Kutiškių daugiafunkcinis centras sudaro ir teikia žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir 

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius. Ataskaitose pateikiami duomenys registruojami eurais ir 

centais, o skolinių įsipareigojimų ataskaita tūkst. eurų. 

Per ataskaitinį laikotarpį Kutiškių daugiafunkcinis centras veiklą vykdė pagal šias sąmatas: 

 
Eil. 

Nr. 

Programos 

kodas ir 

pavadinimas  

Finansavimo 

šaltinis 

Išlaidų 

klasifikacija 

pagal 

valstybės 

funkcijas 

Asignavimų 

planas, 

įskaitant 

patikslinimus 

I-III ketvirčiui 

(eurais) 

Gauti 

asignavimai 

per I-III 

ketvirtį 

(eurais) 

Panaudoti 

asignavimai 

per I-III 

ketvirtį 

(eurais) 

Nepanaudoti 

asignavimai 

per I-III 

ketvirtį 

(eurais) 

1. 

02_Švietimo 

paslaugų 

prieinamumo 

ir kokybės 

užtikrinimo 

programa 

SAV_B 01.01  09.01.01.01 199349,00 151995,90 151967,50 47381,50 

2. 
SAV_B_LIK 

01.03 
09.01.01.01 20000,00 19779,18 19779,18 220,82 

3. 
SAV_DMK 

04.02 
09.01.01.01 130637,00 109911,15 109887,30 20749,70 

5. 
SAV_SPEC 

03.01 
09.01.01.01 19900,00 13230,02 10433,33 9466,67 

6. 
SAV_SPEC_

LIK 03.03 
09.01.01.01 1861,36 0,00 2790,09 -928,73 

   0,00 0,00 0,00 0,00 

7. 

03_ Socialinių 

paslaugų ir 

socialinės 

paramos 

SAV_DVDF_

SADM_MOK

IN 04.26 
10.04.01.40 1300,00 0,00 0,00 1300,00 

../../../../SAV_B%2001.01%20Savivaldybės%20biudžetas%20savivaldybės%20savarankiškoms%20funkcijoms%20atlikti
../../../../SAV_B%2001.01%20Savivaldybės%20biudžetas%20savivaldybės%20savarankiškoms%20funkcijoms%20atlikti
../../../../SAV_B%2001.01%20Savivaldybės%20biudžetas%20savivaldybės%20savarankiškoms%20funkcijoms%20atlikti


teikimo 

programa 

7. 05_Gyventoj

ų turiningo 

laisvalaikio 

užtikrinimo, 

bendruomeni

škumo ir 

veiklumo 

skatinimo 

programa 

SAV_B 01.01 08.01.01.02 240,00 0,00 240,00 0,00 

 SAV_B 01.01 08.02.01.06 7265,00 3910,60 3910,60 3354,40 

 Iš viso: X X 380552,36 299066,85 299008,00 81544,36 

 

Palyginus gautus asignavimus ir panaudotus asignavimus su ataskaitinio laikotarpio planu sumos 

neviršija patvirtintų planų. 

Biudžeto lėšų sąskaitų likutis 2024 m. rugsėjo 30 d. 58,85 €. 

Mokėtinų sumų likutis 2024 m. rugsėjo 30 d. sudarė  34,3 tūkst. €, iš jų 29,6 tūkst. € 2024 m. 

rugsėjo mėnesio darbo užmokestis bei sodra;  4,4 tūkst. € už 2024 metų rugsėjo mėnesio paslaugas, 

prekes ir socialinės išmokos 0,4 tūkst. €.  Visos mokėtinos sumos  apmokėtos per 2024 metų spalio 

mėnesį.  

Gautinų sumų likutis 2024 m. rugsėjo 30 d. sudarė 0 €. 

Per 2024 m. I-III ketvirtį surinkta pajamų ir sumokėta į biudžetą 16,6 €, nepanaudota 6,2 €. 

Pridedama: 

1. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita Nr. 1 (SAV_B) 2 lapai; 

2. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita Nr. 2 (SAV_SPEC_LIK) 1 lapas; 

3. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita Nr. 3 (SAV_B_LIK) 1 lapas; 

4. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita Nr. 4 (SAV_SPEC) 1 lapas; 

5. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita Nr. 5 SAV_DMK) 2 lapai; 

6. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita Nr. 6 SAV_DVDF_MOKIN) 1 lapas; 

7. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita Nr. 7 (SAV_B) 1 lapas; 

8. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita Nr. 8 (SAV_B) 1 lapas; 

9. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita Nr. 9 (SAV_B) 1 lapas; 

10. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita Nr. 10 (SAV_B) 1 lapas; 

11. Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024-09-30 ataskaita 

Nr.3. 

 

Direktorė                                                                                           Nijolė Gudžiūnienė 

 

Vyriausioji buhalterė                                                                          Laima Gudžiūnienė 

Rengėjas 

Buhalterė – ekonomistė                                                      Virginija Rekštienė 

../../../../05%20Gyventojų%20turiningo%20laisvalaikio%20užtikrinimo,%20bendruomeniškumo%20ir%20veiklumo%20skatinimo%20programa
../../../../05%20Gyventojų%20turiningo%20laisvalaikio%20užtikrinimo,%20bendruomeniškumo%20ir%20veiklumo%20skatinimo%20programa
../../../../05%20Gyventojų%20turiningo%20laisvalaikio%20užtikrinimo,%20bendruomeniškumo%20ir%20veiklumo%20skatinimo%20programa
../../../../05%20Gyventojų%20turiningo%20laisvalaikio%20užtikrinimo,%20bendruomeniškumo%20ir%20veiklumo%20skatinimo%20programa
../../../../05%20Gyventojų%20turiningo%20laisvalaikio%20užtikrinimo,%20bendruomeniškumo%20ir%20veiklumo%20skatinimo%20programa
../../../../05%20Gyventojų%20turiningo%20laisvalaikio%20užtikrinimo,%20bendruomeniškumo%20ir%20veiklumo%20skatinimo%20programa
../../../../05%20Gyventojų%20turiningo%20laisvalaikio%20užtikrinimo,%20bendruomeniškumo%20ir%20veiklumo%20skatinimo%20programa
../../../../05%20Gyventojų%20turiningo%20laisvalaikio%20užtikrinimo,%20bendruomeniškumo%20ir%20veiklumo%20skatinimo%20programa
../../../../05%20Gyventojų%20turiningo%20laisvalaikio%20užtikrinimo,%20bendruomeniškumo%20ir%20veiklumo%20skatinimo%20programa


 

 


